
UCHWAŁA NR XLIII/350/2022 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w Suchej Beskidzkiej 
przy ul. Przemysłowej na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz § 
4 ust. 3 uchwały Nr XIII/86/07 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 30 października 2007 r. w sprawie: 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Sucha Beskidzka Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Sucha Beskidzka, 
położonej w Suchej Beskidzkiej przy ul. Przemysłowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 
9531/30 o powierzchni 0,0726 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KR1B/00039972/7 na rzecz 
jej użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B67D9E9-A209-4295-B775-F5A0884C2582. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-02T08:23:16+0200




